
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Garage Hardeman 56 24927 126 197,83

2 www verboonservice.nl 54 23347 126 185,29 1

3 Alferia.nl 50 23638 126 187,60 -1

4 Teamwork 42 23440 126 186,03

5 Probos vd Leeden 40 23009 126 182,61

6 Poolster BV 36 22854 126 181,38 2

7 Best Business IT 30 21911 126 173,90

8 Bowling & Partycentrum Noordwijk 28 21806 119 183,24 -2

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Garage Hardeman 70 29237 147 198,89

2 Alferia.nl 60 27651 147 188,10 1

3 www verboonservice.nl 60 27200 147 185,03 -1

4 Teamwork 48 27289 147 185,64

5 Poolster BV 44 26522 146 181,66 1

6 Probos vd Leeden 42 26770 147 182,11 -1

7 Bowling & Partycentrum Noordwijk 34 25696 140 183,54 1

8 Best Business IT 34 25642 147 174,44 -1



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 P.R.I. Oranje Garage Hardeman NHTL 2E 7523 36 208,97 260 740

2 R. Willems Garage Hardeman NHTL 2E 5794 29 199,79 246 694

3 L. Prins Alferia.nl NHTL 2E 7112 36 197,56 277 687

4 J. Willems Garage Hardeman NHTL 2E 6622 34 194,76 279 712

5 M. Koopmans Bowling & Partycentrum Noordwijk NHTL 2E 9515 49 194,18 279 681

6 Y.S. Straka Garage Hardeman NHTL 2E 5629 29 194,10 257 639

7 M. Vliege Teamwork NHTL 2E 7724 40 193,10 268 736

8 J.H. Petit www verboonservice.nl NHTL 2E 6908 36 191,89 249 651

9 H.J. Oussoren Probos vd Leeden NHTL 2E 7083 37 191,43 279 750

10 F. Panhorst Teamwork NHTL 2E 7823 41 190,80 267 697

11 P. Aree Poolster BV NHTL 2E 8195 43 190,58 235 636

12 R.H.L. de Groot Alferia.nl NHTL 2E 8350 44 189,77 277 685

13 R.W.N. Kooter Alferia.nl NHTL 2E 7299 39 187,15 232 653

14 J.P. van der Sluis Best Business IT NHTL 2E 7672 41 187,12 254 641

15 J.F. Kaltner www verboonservice.nl NHTL 2E 6912 37 186,81 259 731

16 J. Glimmerveen Poolster BV NHTL 2E 5931 32 185,34 246 661

17 P.W. de Bruyn Best Business IT NHTL 2E 7709 42 183,55 227 616

18 M.J. Bink www verboonservice.nl NHTL 2E 6209 34 182,62 224 616

19 L.D. Bakker Probos vd Leeden NHTL 2E 6549 36 181,92 230 587

20 H. Atteveld Bowling & Partycentrum Noordwijk NHTL 2E 8908 49 181,80 227 589

21 J.P. Verboon www verboonservice.nl NHTL 2E 6495 36 180,42 222 579

22 G.B. Jansen Schipper Alferia.nl NHTL 2E 4890 28 174,64 205 594

23 M. Pescher Bowling & Partycentrum Noordwijk NHTL 2E 7273 42 173,17 218 576

24 J.J. Thierry Poolster BV NHTL 2E 5505 32 172,03 247 618

25 F. Postma Probos vd Leeden NHTL 2E 4807 28 171,68 227 578

26 D. Puls Best Business IT NHTL 2E 6384 41 155,71 202 509

27 R. de Bruijn Garage Hardeman NHTL 2E 3669 19 193,11 236 674

28 A.E. Warmerhoven Probos vd Leeden NHTL 2E 3493 19 183,84 226 612

29 M.W. Bakker Teamwork NHTL 2E 4388 24 182,83 216 611

30 G.J.M. Klijn Probos vd Leeden NHTL 2E 3052 17 179,53 234 586

31 J. Dircks Probos vd Leeden NHTL 2E 1786 10 178,60 204 554

32 J. van Schie Poolster BV NHTL 2E 3548 20 177,40 214 601

33 L.I. Rettob Teamwork NHTL 2E 3003 17 176,65 223 560

34 J. Kiewiet Poolster BV NHTL 2E 3343 19 175,95 226 593

35 D. Dijkstra Teamwork NHTL 2E 3341 19 175,84 226 579

36 D.J. Verboon www verboonservice.nl NHTL 2E 676 4 169,00 191 548

37 H.N. Thebelt Best Business IT NHTL 2E 3877 23 168,57 215 598

38 H. Oldenburger Teamwork NHTL 2E 1010 6 168,33 189 0



8526

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L. Prins 7112 36 197,56 277 687

2 R.W.N. Kooter 189 189 140 158 196 214 170 1256 7 179,43 214 580 7299 39 187,15 232 653

3 R.H.L. de Groot 200 224 219 158 277 201 207 1486 7 212,29 277 685 8350 44 189,77 277 685

4 G.B. Jansen Schipper 158 158 168 193 186 205 203 1271 7 181,57 205 594 4890 28 174,64 205 594

5

6

Gametotaal 547 571 527 509 659 620 580 4013 21 191,10 27651 147 188,10

8548

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.J.M. Klijn 192 179 215 187 169 942 5 188,40 215 586 3052 17 179,53 234 586

2 F. Postma 194 179 199 148 159 167 1046 6 174,33 199 572 4807 28 171,68 227 578

3 J. Dircks 197 178 152 527 3 175,67 197 527 1786 10 178,60 204 554

4 L.D. Bakker 177 192 159 194 186 191 1099 6 183,17 194 571 6549 36 181,92 230 587

5 A.E. Warmerhoven 3493 19 183,84 226 612

6 H.J. Oussoren 147 147 1 147,00 147 7083 37 191,43 279 750

Gametotaal 533 535 606 494 560 523 510 3761 21 179,10 26770 147 182,11

8687

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 Y.S. Straka 5629 29 194,10 257 639

2 J. Willems 189 184 195 234 199 279 173 1453 7 207,57 279 712 6622 34 194,76 279 712

3 R. Willems 195 226 144 244 177 232 1218 6 203,00 244 653 5794 29 199,79 246 694

4 P.R.I. Oranje 247 260 210 195 163 226 180 1481 7 211,57 260 717 7523 36 208,97 260 740

5 J.M.M. Wildenberg

6 R. de Bruijn 158 158 1 158,00 158 3669 19 193,11 236 674

Gametotaal 594 639 631 573 606 682 585 4310 21 205,24 29237 147 198,89

Alferia.nl

Probos vd Leeden

Garage Hardeman



8702

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Oldenburger 169 189 166 524 3 174,67 189 1010 6 168,33 189

2 M. Vliege 145 151 214 148 208 216 1082 6 180,33 216 513 7724 40 193,10 268 736

3 F. Panhorst 235 177 186 201 197 219 146 1361 7 194,43 235 617 7823 41 190,80 267 697

4 L.I. Rettob 148 199 189 172 174 882 5 176,40 199 560 3003 17 176,65 223 560

5 M.W. Bakker 4388 24 182,83 216 611

6 D. Dijkstra 3341 19 175,84 226 579

Gametotaal 549 517 548 548 552 599 536 3849 21 183,29 27289 147 185,64

8711

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Atteveld 211 184 173 188 182 171 172 1281 7 183,00 211 568 8908 49 181,80 227 589

2 M. Koopmans 266 174 190 279 211 166 185 1471 7 210,14 279 680 9515 49 194,18 279 681

3 M. Pescher 161 148 159 175 157 163 175 1138 7 162,57 175 495 7273 42 173,17 218 576

4 E. van Dijk

5

6

Gametotaal 638 506 522 642 550 500 532 3890 21 185,24 25696 140 183,54

8739

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.P. Verboon 192 179 176 166 182 202 193 1290 7 184,29 202 577 6495 36 180,42 222 579

2 D.J. Verboon 188 169 191 548 3 182,67 191 548 676 4 169,00 191 548

3 M.J. Bink 188 204 177 157 726 4 181,50 204 569 6209 34 182,62 224 616

4 J.H. Petit 115 183 173 192 183 249 194 1289 7 184,14 249 626 6908 36 191,89 249 651

5 J.F. Kaltner 6912 37 186,81 259 731

6 R. Wilbrink

Gametotaal 495 566 526 515 553 620 578 3853 21 183,48 27200 147 185,03

Bowling & Partycentrum Noordwijk

www verboonservice.nl

Teamwork



8820

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.J. Thierry 157 190 181 184 247 187 137 1283 7 183,29 247 618 5505 32 172,03 247 618

2 H.P. Walthaus

3 J. Kiewiet 3343 19 175,95 226 593

4 P. Aree 142 177 172 150 213 171 1025 6 170,83 213 535 8195 43 190,58 235 636

5 J. van Schie 3548 20 177,40 214 601

6 J. Glimmerveen 150 163 214 243 187 199 204 1360 7 194,29 243 644 5931 32 185,34 246 661

Gametotaal 307 495 572 599 584 599 512 3668 20 183,40 26522 146 181,66

8821

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.W. de Bruyn 219 167 205 179 137 197 170 1274 7 182,00 219 591 7709 42 183,55 227 616

2 J.P. van der Sluis 208 165 214 195 189 203 199 1373 7 196,14 214 598 7672 41 187,12 254 641

3 H.N. Thebelt 3877 23 168,57 215 598

4 D. Puls 122 139 168 156 150 167 182 1084 7 154,86 182 499 6384 41 155,71 202 509

5

6

Gametotaal 549 471 587 530 476 567 551 3731 21 177,67 25642 147 174,44

Poolster BV

Best Business IT
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